

שמחת פורים הגיעה לכל מקום בארץ

למרות הזמן הקצר של חג הפורים שחל השנה ביום שישי – יצאו מאות פעילים ופעילות במהלך החג לכל פינה בארץ והביאו את שמחת החג לכל איש ואשה, ילד וילדה, וזיכו אותם במצוות היום ● "בית משיח" מביא שלל דיווחים על האירועים השמחים והמרגשים: ביקור אצל 5000 אסירים ברמלה; תמימים עטויי שפכצ"ים נעים בצירי יהודה ושומרון; משלוח



הפעילים באזור חברון לבושים בשפכצ"ים. המטרה היתה להגיע לכל חייל

מנות מיוחד
לרמטכ"ל; מנהל בית
חב"ד מחופש למרדכי
סובב בין גני הילדים;
ועל קריאת המגילה
שהחלה בכל שעה
עגולה במלון אילתי...

מאת צוות כתבי
"בית משיח"

לאור הקביעות של פורים בשנה זו ביום ששי, ולאור העובדה שחיילים רבים אינם נמצאים בבסיסים ביום ששי, הוחלט להקדים את המבצע ליום חמישי – תענית אסתר, זאת בהסתמך על הוראות מהרבי מלך המשיח בשנים קודמות כשפורים חל בקביעות דומה.

כארבעים בחורים משיבת חב"ד מגדל העמק וישיבות נוספות נרתמו למבצע, בארגונו של התי' אליהו רוזנברג. במקביל, גייס הרב יעקב שמולביץ שבעה בעלי רכבים גדולים מאנשים המקורבים לבית חב"ד.

בשעה המיועדת עמדו הכן כל הרכבים והנהגים, כאשר כל אחד

בית שאן

כמו מבצע צבאי

השטח בו פועל בית חב"ד בית שאן בהנהלת הרב יעקב שמולביץ, משתרע מגבול ירדן שבמזרח ועד גבול האוטונומיה בדרום ובמערב, וכן את שטח בקעת הירדן מצמח ועד גשר אלנבי. בכל חג ומועד מבקרים שליחי הרבי מה"מ ועוזריהם בכ-20 מחנות צה"ל הנמצאים בשטחים אלה, ומביאים את שמחת ומצוות החג לאלפי החיילים.



הרב ויקטור עטיה, מסביר לילדים אודות מצוות החג

בית חב"ד בית שאן מאז הקמתו. בתחילה הפעילות תואמה עם רב הכלא הוותיק הרב דוד טייכטל, וכעת עם הרב משה שטרן. בחג הפורים הגיעו נציגי בית חב"ד לקריאת המגילה בכל האגפים, ביום ובליילה, וכן לחלוקת משלוחי המנות לאסירים הזקוקים לתוספת שמחה.

כמו כן התקיימה מסיבת פורים לילדים. המסיבה נערכה ביום ראשון "שושן פורים" כשבמרכז המסיבה, הופעתו של תיאטרון הבובות החסידי של משפחת שוורץ.

כ-500 ילדים והורים נהרו אל המסיבה ומילאו את האולם כחצי שעה לפני התחלתה. במהלך המסיבה סופר סיפור המגילה כשמסר חסידי לצידו, נאמרו 12 הפסוקים, חידונים וזעקה של ציפייה למשיח נאו.

גם העולים לא קופחו, וכ-300 עולים מחבר העמים השתתפו במסיבת הכנה לחג, בביצועו של הרב מאיר וורזוב שהופיע לפני העולים עם צוות מתוגבר של כלי-זמרים, זמר ולהטוטן. מאות העולים ציינו בהתלהבות את הליווי שבת חב"ד מעניק להם לאורך כל השנה ולקראת כל חג ומועד.

אחד המשתתפים – עולה כבן 50 – קם ממקומו באמצע ההרצאה המרוממת של הרב וורזוב והכריז בקול רם: עכשיו אני ממש מרגיש גאווה ושמחה שאני יהודי! מרוב התרגשות, התאמץ אותו עולה וחזר על הדברים גם ברוסית, גם באידיש (מה שהוא זוכר) וגם בעברית (מה שהוא הצליח ללמוד) דבר שקצר מחיאות כפים סוערות של הזדהות מוחלטת עם הדברים.

אילת

כיבוש מחודש של העיר

בימים שקדמו לפורים נערכה באילת מסיבת פורים רבתי בה השתתפו מאות מעולי מדינות חבר-העמים. המסיבה נערכה באולם 'אופרה' מרכזי, ואת התכנית העביר ר' מאיר וורזוב מצעירי חב"ד.

מהם קיבל דף ממוחשב ובו מסלול הנסיעה ושמות המתנות והמוצבים אליהם היה עליו להגיע. בדף היו גם הנחיות לבחורים התמימים, תזכורת למטרות המבצע ובשליחות מי הם הולכים.

הכניסה לכל המחנות והבסיסים תואמה מבעוד מועד בין הרב יעקב שמולביץ לבין המפקדים האחראים – שהסכימו בשמחה לביקור חסידי חב"ד וחלוקת משלוחי המנות לחיילים.

באחד הבסיסים, ניגש חייל אל התמימים ובפיו בקשה: 'לא הרחק מכאן, עומדים כמה מחיילינו במחסום המפריד בין השטחים שלנו ושל הרשות הפלסטינית, אנא תגיעו אליהם ותשמחו אותם כי שם הם באמת זקוקים לעידוד

ושמחה'. כשהגיעו הבחורים אל המחסום והסתערו על החיילים בריקוד חסידי, לא האמינו הללו למראה עיניהם. 'כל הכבוד לכם שהגעתם עד לכאן, אתם ממש אמיצים, אבל אל נא תתעכבו כאן יותר מידי, זה לא המקום הכי בריא' החיילים לא ויתרו על תמונה משותפת, כשברקע שלטי האזהרה ושיירות הרכבים של הרשות.

"גם המגזר האזרחי לא מקופח", אומר הרב שמולביץ, "משנה לשנה, מתרחב מעגל הידידים והמקורבים של בית חב"ד שמקבלים וגם שולחים משלוח מנות. השנה התחלנו את החלוקה כבר ביום רביעי, אך גם בעת כתיבת השורות – יום ראשון – החלוקה עדיין בעיצומה. כמובן שאנחנו מנצלים את ההזדמנות ומכניסים בכל משלוח מנות גם דף עם בשורת הגאולה הכוללת הודעה שיאמנם כעת אנו שולחים מספר ממתקים אבל בקרוב ממש ייהיו המעדנים מצויים כעפר" בבית משיח צדקנו..."

כלא שאטה – מהשמורים בארץ – זוכה ליחס חם ומיוחד של

לא היתה טעות בכתובת...

במהלך חלוקת משלוחי המנות לאלמנות צה"ל באילת, מספר אחד התמימים את הסיפור הבא: "הגענו לכתובת שניתנה לנו, ולא מצאנו את המשפחה המבוקשת. פתחנו ספר טלפונים וחיפשנו את שם המשפחה המבוקש, עד שהיה נדמה לנו שמצאנו. כשהגענו לדירה ראינו את בעלת הבית ממררת בבכי, וסביבה כמה ידידות המנסות לנחמה. במבוכת-מה מסרנו לה את משלוח המנות ואז רצינו ללכת לדרכנו. לפתע התברר לנו כי אינה אלמנת צה"ל אך הגענו אליה בהשגחה פרטית. התברר כי כמה דקות קודם לכן חדר פורץ לביתה, אירוע שהבהיל אותה מאד, ומשום כך בכתה. "אתם הגעתם עם המשלוח מנות והצלחתם להרגיע אותי במקצת..."

כך שרשרת הטעויות גרמה לשמח לב אשה בחג הפורים.

ילד מחופש הגיע עם שופר להכריז את בשורת הגאולה...

בתלמוד תורה "צמח צדק" בפתח תקוה, בניהולו של הרב מאיר בסטומסקי, נערכה מסיבת פורים מיוחדת וכן יריד פורים רב רושם. בכך סכמו מבצע גדול שהתקיים בחודש אדר של מעקב יומי על תפילה, הנהגה ולימודים. במהלך המבצע קיבלו הילדים כרטיסים עבור ביצועים טובים ואספו אותם לקראת הארוץ.

כל מי שעבר ליד המוסד בבוקרו של יום רביעי, ראה ילדים בשלל תחפושות משתובבים, מקפצים ומאושרים. לשמע צלצול הפעמון נכנסו הילדים לכתות והתפללו בשמחה. לאחר התפילה התקיימה תחרות התחפושות. לא קל היה למלמדים להחליט על המנצח, כיון שהיו הרבה תחפושות יפות ומקוריות כמו סולם יעקב, יהושע וכלב נושאים את ענף הגפן. היו גם תחפושות רבות הקשורות בבשורת הגאולה – ואחד הילדים אף הופיע כשבידו שופר גדול להכרזת בשורת הגאולה...

לאחר מכן התקיים יריד פורים, כאשר התלמוד תורה התמלא בדוכני משחקים שמשכו את הילדים לבוא ולנסות כוחם לקול מוזיקה עליזה שבקעה מהרמקולים.

בשעה אחת עשרה ושלושים נערך הכינוס לכבוד החג. את המופע המרכזי העניק דוד החקיין ששימח את הלבבות ובסיפוריו וחיקוייו שילב מוסר השכל אודות מעלת התורה והמצוות.

לאחר מכן חולקו הפרסים לזוכים במקומות הראשונים. בתחרות התחפושות והילדים יצאו שמחים וטובי לב לבתיהם.



תלמידי תלמוד תורה חב"ד בפתח תקוה בציפיה לגאולה

לקראת סיום החג נערכה התוועדות וסעודת פורים בבית הכנסת בישוב אלון-מורה, התוועדות שנמשכה שעות ארוכות מתוך שמחה אמיתית.

קצרין, רמת הגולן הרחבת הפעילות

לקראת חג הפורים הגיעו ילדי גן-חב"ד בקצרין לבית הקשיש

לקראת חג הפורים הגיעו לעיר כעשרים וחמשה תמימים מיישובות חב"ד בצפת כפר חב"ד וקרית גת. בערב חג הפורים התפרסו התמימים במחנות צה"ל מסביב לעיר, כאשר בכל מחנה נקראה המגילה, וחולקו לחיילים מאות משלוחי מנות שסופקו בשיתוף עם צעירי חב"ד המרכזי.

במהלך יום-החג הגיעו התמימים לבתי אבות, בתי רפואה ותחנות המשטרה, וגם כאן קראו את המגילה בכל מקום, חילקו משלוחי מנות ובשירה וריקודים הביאו את שמחת החג.

במשך חג-הפורים חילק בתי חב"ד משלוחי מנות מהודרים לאלמנות-צה"ל.

מנהל בית חב"ד באילת הרב מנחם קליין מוסר ליבית משיח' על קריאת המגילה שנערכה בבית חב"ד בכל שעה עגולה. "מטיילים רבים הגיעו לבית חב"ד ומי שלא הגיע – הגענו אליו. התמימים קראו מגילה גם בבתי מלון רבים בעיר וכך זכו אלפי מטיילים לשמוע את קריאת המגילה".

אלון-מורה

פעילות מול הסכנה...

הרב יהודה רובין, מנהל בית חב"ד באלון מורה וצפון השומרון, מספר בהתרגשות על הפעילות המסועפת שנערכה בשומרון:

"בליל פורים התכוננתי לצאת לישוב ברקן כדי לקרוא את המגילה, אולם כביש הגישה לישוב בו אני מתגורר נחסם לאחר שנתגלו שם שלושה מטעני חבלה. טלפנתי אפוא לר' אלרום לולאי מהיישוב יצהר שיצא ברכבו לכיוון ברקן, אולם הוא נתקל בדרכו במחסום אבנים שהקימו פורעים ערבים. תוך כדי ניסיון להיחלץ מהמחסום, אירע פנצ'ר בגלגל הרכב, ומשום כך התעכב והגיע באיחור לישוב. התושבים שחיכו זמן רב התפזרו בנתיים לבתיהם, ורק אחד המתין ור' אלרום קרא בשבילו את המגילה..."

בליל פורים נערכו פעולות נוספות בתחום פעילותו של הרב רובין – קבוצה בראשותו של ר' אליהו פרגיון הגיעו למחנה חורון שם קראו את המגילה לפני כמאתיים חיילים, בהם מפקד חטיבת שומרון. כמו כן קרא את המגילה במחנה תפוח.

במהלך יום-הפורים יצאו ר' יהודה רובין ופעילים נוספים לכמה ממחנות צה"ל באזור; קראו את המגילה, חילקו משלוחי מנות, והביאו שמחה וריקודים לחיילים הנמצאים בקרב המתמשך.

הרב רובין נסע יחד עם חותנו ר' שמואל גולדברג לישוב מגדלים שם קראו את המגילה, לחיילים השומרים על הישוב. בשעות הבוקר, כשביקש להגיע לתצפית של צה"ל בתל-ערס, אסרו עליו שלטונות הצבא את הנסיעה. "יורים שם", רק בשעות אחר הצהריים הותרה הגישה למקום וחיילי החי"ר והטנקיסטים יכלו להיזכר שחג פורים היום...



הרב ויקטור עטיה מחלק משלוחי מנות ששלחו ילדי כפר חב"ד לילדי קרית ארבע וחברון

החנויות הסמוכות התרגשו לראות את המחזה המלבב של קריאת המגילה ברוב עם, ובו במקום הוציאו מהחנויות עשרות מתנות שהוגרלו בין שומעי המגילה".

גם בנות חב"ד בעיר חילקו משלוחי מנות בבתי האבות השונים.

פתח תקוה פעילות בהיקף נרחב

לקראת פורים נערך בבית הספר "אור חיה" שוק פורים ססוגני ומהנה במיוחד, בהשתתפות בנות בית הספר, ילדות הגנים וכן מבתי ספר נוספים בעיר.

בפורים נערכה פעילות בהיקף נרחב ביותר. אנ"ש והתמימים קראו את המגילה וערכו מסיבות פורים במקומות מרכזיים: בתי אבות, תחנת המשטרה ובית המעצר, וכן בתחנות מד"א ומכבי אש. בכל המקומות נערכו ריקודים וחולקו משלוחי מנות.

לעולים מחבר-העמים נערכה מסיבת פורים גדולה במהלך המסיבה – שמעו המשתתפים את קריאת המגילה, וכן הרצאה מיוחדת על חג-הפורים מפי התי' ישעיהו קריסלומסקי, והרב שלמה סגל. בית חב"ד דאג לשמח גם את הנוזקים וכן את אלמנות צה"ל, ושלח לבתייהם משלוחי מנות עמוסים כל טוב.

רמלה 5000 אסירים קיבלו משלוחי מנות

כיון שהשנה שפורים חל בערב שבת, עבדו פעילי בית חב"ד ברמלה מסביב לשעון. כליל פורים ארגן מנהל בית חב"ד בעיר – הרב יוסף יצחק סלונים קריאת המגילה בששה מוקדים – בתי אבות, בשוק של רמלה ובמסיבת פורים רבת משתתפים שאורגנה בשיתוף עם מחלקה לתרבות תורנית בעירייה.

ביום פורים ארגן הרב סלונים יחד עם הרב אנ"ש מכפר חב"ד

במקום וחילקו לקשישים משלוחי מנות מהודרים, שרו שירי פורים ושימחו את הקשישים.

בליל פורים נערכה קריאת המגילה בבית-כנסת חב"ד, בהשתתפות תושבים רבים. בהמשך התקיימה סעודת פורים מפוארת.

גם השנה, כבשנים קודמות, חילק בית חב"ד עשרות משלוחי מנות למקורבים ועולים חדשים. המבצע נערך בסיוע מפעל אלדע-פלסט, התורם מיכלי פלסטיק מיוחדים בהן נארזות משלוחי המנות.

"השנה", מספר מנהל בית חב"ד הרב נועם שורץ, "החלטנו להרחיב את מבצע משלוח מנות ושלחנו משלוחים ליותר ממאה מקורבים ועולים חדשים".

ערד

מסיבה מרשימה

בליל פורים התקיימה מסיבה בקניון ערד בהשתתפות כשלוש מאות מילדי העיר, בארגונו של רכז הפעילות הנמרץ ר' איתי שמחון. המסיבה נפתחה באמירת שתיים-עשרה הפסוקים ומיד לאחר מכן נערכה קריאת המגילה. הרב בן ציון ליפסקר רב העיר בירך את המשתתפים. במרכז המסיבה הופיע ליצן במופע לולינית מרהיב. בסיום המסיבה קיבל כל ילד משלוח מנות כדי לקיים בו למחרת את מצוות משלוח מנות.

למחרת יצאו תלמידי התמימים ממכון הוראה בערד אל מחנה חיל האוויר בנבטים שם קראו את המגילה בליל פורים ולמחרת ביום הפורים. כמו כן חולקו משלוחי מנות לאנשי כוחות הבטחון, בתחנת המשטרה ומד"א.

חיפה

בעלי החנויות התרגשו

עשרות תמימים מיישיבות חב"ד בחיפה ומגדל-העמק פשטו על חיפה האדומה ביממה של חג הפורים. הם קראו מגילה וחילקו משלוחי מנות והביאו את שמחת החג למקומות רבים בעיר כמו, בית הרפואה רמב"ם, תחנות מד"א, מכבי-אש ומשטרה. אלפי משלוחי מנות חולקו לבעלי עסקים וחנויות.

במהלך החג נערכו שלושה אירועים מרכזיים. הראשון היה התוועדות לתלמידי התמימים מיישיבת חב"ד בעיר. ההתוועדות נערכה בבית הרב מנחם מענדל וילשנסקי מראשי הישיבה. האירוע השני – מסיבת פורים גדולה בביתו של שליח הרבי בחיפה הרב דב גינזבורג. האירוע השלישי – קריאת מגילה במרכז המסחרי בשכונת יד-אליעזר.

על ארוע זה מספר שליח הרבי הרב יוסף ליפשי: "לפני הקריאה חולקו מגילות אסתר למאות יהודים שהגיעו למקום. לאחר קריאת המגילה נערכו הגרלות על פרסים יקרי ערך, וזאת לאחר שבעלי

פעילות עם שפפצ"ם

לקראת פורים נערך כינוס ענק בהשתתפות ארבע מאות מילדי קרית ארבע באולם הספורט בתלמוד תורה בקרית ארבע. מנהל בית חב"ד הרב ויקטור עטיה הנחה את הכינוס שבמרכזו היתה תוכנית חינוכית של דוד החקיינ. בכינוס נאמרו 12 הפסוקים שרו שירי פורים, ובין לבין דיבר הרב ויקטור עטיה על ביאת המשיח כי "הנה זה בא".

ארגון "בת מלך" בבית הספר היסודי בית רבקה בכפר חב"ד וכן ילדי תלמוד תורה "אהלי תורה" בכפר חב"ד, התארגנו ליוזמה ברובה וארגנו מבצע משלוח מנות לילדי קרית ארבע וחברון. מספר הרב ויקטור עטיה: "המורים התרגשו לראות את משלוחי המנות בצירוף מתנות ומכתבים בעלי תוכן מלבב ששלחו ילדי כפר חב"ד לילדי קרית ארבע וחברון".

הפעילות המרכזית בקרית ארבע התמקדה בחיילים ובכוחות הבטחון, למרות הסכנה שבנטיעה בין בסיסי צה"ל באיזור. לצורך כך השאלו מגמ"ח – לעילוי נשמת אליהו בן עמי הי"ד, שנרצח ע"י מחבלים ימ"ש – קסדות ושכפ"צים אותם לבשו עשרה תמימים שהגיעו מישיבת "תורת אמת" כדי לסייע בעבודתו של השליח הרב ויקטור עטיה.

הפעילות בפורים בבסיסי הצבא כללה ריקודי שמחה, קריאת המגילה ומשלוח מנות איש לרעהו. התמימים התחלקו לקבוצות והצטרפו לשלוחי הרבי באיזור הרב עטיה והרב יוסי דהן מעתניאל, שפעלו יחד למען הביא שמחת החג לחיילי צה"ל ושוטרי מג"ב המשרתים במסירות נפש באיזור המסוכן.

הרב ויקטור עטיה מוסיף ומספר ל"בית משיח" על רגע מיוחד בפעילות פורים השנה: "לקראת חצות הלילה הגענו לבסיס של חיילי מילואים; הללו היו עסוקים בענייניהם, זה במשחק קלפים או שחמט וזה במנוחה. חששתי שבשעה כזו שכולים עסוקים, אין סיכוי שיענו לבקשתנו לשמוע מגילה. אולם, הכל התפנו מעיסוקיהם ושמעו את קריאת המגילה עד תומה, ולאחר מכן שמעו דברים במשך שעה ארוכה מעניינא דיומא".

במשך חג הפורים שמעו פעילי חב"ד באיזור על כמה ארועי יריות, אך בי"ה שלא נפגע איש.

תל אביב

משלוח מנות לעיני אלפים

במהלך חג הפורים התפרסו פעילי בית חב"ד בתל-אביב בראשות הרב יוסף שמואל גערליצקי במספר מוקדים ברחבי העיר, כאשר בכל מקום נקראה המגילה וקוימו מצוות החג. בין השאר ביקרו הפעילים בבתי רפואה, מכללת אורנים, תחנות משטרה ועוד. נשי חב"ד בתל אביב חילקו אף הן משלוחי מנות בבתי הרפואה.

בישיבת חב"ד נערכה התוועדות וסעודת פורים לתלמידי הישיבה כאשר עשרות מקורבים מצאו את עצמם לראשונה בחייהם בשמחת פורים אמיתית וטהורה.

בליל חג הפורים, התקיים בהיכל הספורט י"ד אליהו, משחק כדורסל אל מול קהל אלפים. דקה לפני תחילת המשחק, ירדה יאון המן ענקית מתקרת ההיכל וכשהגיעה למגרש נפתחה דלת קטנה בצידה, ובתוכה היו אוזן המן אמיתית ובקבוק יין. שני שחקנים מקבוצת מכבי תל אביב, החליפו ביניהם את הימשלוח מנות המקורי לעיני קהל האלפים, בעוד הכרוז מר רפי גינת מסביר לקהל האוהדים הגדול כי כך מקיימים את מצוות משלוח מנות למחרת היום.

מבצע חלוקת משלוחי מנות בבתי הכלא באיזור רמלה. כחמשת אלפים אסירים קיבלו משלוחי מנות. רבים מהאסירים הודו נרגשות כשדמעות התרגשות עומדות בעיניהם.

הרב חיים רייכמן והרב יעקב קעניג מכפר חב"ד שעורכים "מבצע תפילין" מידי יום ששי בשוק רמלה, הביאו את שמחת החג לשוק, שרו רקדו וחילקו משלוחי מנות לבעלי הבאסטות בשוק.

חדרה, גבעת אולגה

החלטות טובות בהתוועדות פורים

במהלך חג הפורים שלח הרב שאול אקסלרוד, מנהל בית חב"ד בגבעת אולגה, עשרות משלוחי מנות למקורבי בית חב"ד. "לא מעט אנשים הופתעו לראות את המנהל בית חב"ד מגיע אליהם הביתה, עושה שמח, רוקדים יחדיו ואומר לחיים ברוב שמחה".

בשבת שלאחר פורים נערכה התוועדות רבתי בבית כנסת חב"ד. הרב אקסלרוד נשא דברים, ובדבריו ציין שצריך להיות "טראכט גוט וועט זיין גוט" – לחשוב טוב ויהיה טוב. החלטה טובה שיצאה מהתוועדות פורים – שבית חב"ד יארגן משלוחים של מצרכי מזון לנזקקים מידי ערב שבת.

חבל-עזה

הרמטכ"ל בקיא בהלכות...

"כחמשת אלפים וחמש מאות משלוחי מנות חולקו השנה על-ידי בית חב"ד חבל עזה, בשטח שבין היישוב דוגית שבצפון ועד מורג שבדרום. כל החיילים המשרתים ברצועה קיבלו משלוחי מנות" – מסכם בסיפוק ר' יגאל קירשנזפט מנהל בית חב"ד באיזור. "הבאנו את שמחת החג לאלפי החיילים המשרתים בצל הקרבות. קראנו לפנייהם במגילה, שרנו ורקדנו איתם ואף אמרנו לחיים".

הפעילות המרובה נערכה בעזרת תלמידי התמימים שהגיעו מישיבות "תורת אמת" בירושלים ומישיבת חב"ד בבני ברק, יחד עם פעילים מקומיים. הבחורים התחלקו לעשרה צוותים, שעבדו במשך 24 השעות של הפורים, במטרה להספיק ולהביא שמחה בכל פינה בחבל-עזה.

בישוב רפיח-ים נערכה קריאת המגילה ומסיבת פורים לילדים. ר' יגאל קירשנזפט הלהיב את הילדים בדברים חמים ומיוחדים לחג הפורים.

כשרצו הפעילים להגיע לחיילים בגבול רפיח, לא אפשרו שלטונות הצבא את בואם מחשש לסכנת חיים. לבסוף נשלחו משלוחי המנות עם רכב סיור משוריין שיצא לאיזור.

כשאחד הצוותים של הפעילים ביקש להיכנס לבסיס האוגדה, נתקלו הפעילים בסירוב מוחלט בניגוד לפעמים קודמות. הפעילים שניסו לברר לפרש האיזור, הודלף להם כי בעוד שעה קלה יגיעו למקום שר הבטחון והרמטכ"ל. התמימים לא התמהמהו ומיהרו להגיע לשדה התעופה שם נחת תוך זמן קצר הרמטכ"ל. הפעילים מסרו לידו משלוח מנות, והוא בתגובה אמר "כעת צריך להחליף את המשלוח עם חייל אחר".

הרמטכ"ל נכנס לרכבו המשוריין עם משלוח המנות ונפרד מהחב"דניקים. כעבור כחצי שעה נורו יריות לכיוון פמליית שר הביטחון והרמטכ"ל, ובנס לא נפגע איש.

קרית ארבע חברון

הפעם הראשונה בחייהם ששמעו את המגילה.
הפעילות התבצעה מטעם בית חב"ד בקיבוצים, בהנהלת הרב
יעקב צבי בן-ארי.

באר שבע

ילדי בית הספר נרתמו ל'מצעעים'

לקראת פורים פתח בית חב"ד המרכזי בעיר, בראשות הרב זלמן גורליק, דוכן חב"ד במרכז מסחרי "ביג" במרכז העיר. בדוכן זה נערכה פעילות יפה ומיוחדת לקראת החג, ובלייל פורים נקראה במקום המגילה בהשתתפות תושבים רבים.

פעילות מיוחדת נעשתה עם העולים חדשים בשכונת נחל בקע. פעילי בית חב"ד התפרשו במקומות רבים והגיעו אף אל כלא באר שבע, שם קראו במגילה וחילקו משלוחי מנות. האסירים הביעו את שמחתם והודו לחסידי חב"ד שלא שכחו אותם.

בשכונת נוה זאב ארגנו האחים ר' אייל ור' ניצן חלק מסיבת פורים גדולה למאות מתושבי השכונה שבאו לחגוג את החג עם חסידי חב"ד בבית כנסת היכל דוד.

מאות משלוחי מנות חולקו בתחנות המשטרה, כאשר השוטרים שידיהם היו מליאות עבודה לרגל המצב הבטחוני, לא הסתירו את התפעלותם מהחב"דניקים שתמיד יודעים לעשות שמח.

גולת הכותרת של מבצע פורים בבאר שבע היתה הפעילות עם ילדי בית ספר חב"ד. הם נסעו מחופשים באוטובוס בית הספר אל בית הרפואה 'סורוקה' שם עברו בין המחלקות השונות וחילקו משלוחי מנות ושימחו את החולים.

קבוצה שניה של תלמידי בית הספר יצאו בשיתוף עם מחלקת הרווחה בעירייה לבתייהם של קשישים המרותקים למיטותיהם והביאו לבתייהם את שמחת החג.

במוצאי שבת נערכה סעודת פורים מרכזית בליווי תזמורת, כאשר מנהל בית חב"ד הרב זלמן גורליק התוועד עם המשתתפים שעות ארוכות אל תוך הלילה.

קיבוצים

שמחת פורים גם בקיבוצי הצפון

בשעת ערב יצאה קבוצת פעילים להביא את שמחת החג בקיבוצי הצפון ובהם קיבוצי השומר הצעיר.

התחנה הראשונה היתה בקיבוץ מורן, שם קראו את המגילה בביתו של אחד התושבים. לאחר מכן ישבו לשיחה אודות מהותו של חג הפורים בפרט ויהדות בכלל.

בשעה 12:30 בלילה הגיעה חוליית הפעילים לקיבוץ רמות מנשה, שם קראו מגילה בפני כמה צעירים שישבו ושמעו את סיפור המגילה בקשב רב. בשעה 1 בלילה יצאו לעבר הדיסקוטק המפורסם "הטרמינל". השעה המזרה נקבעה על-ידי מנהל הדיסקוטק מר שלמה, שהציע לבוא בשעה זו, כיוון שזו שעת השיא.

ואכן המקום היה מלא עד אפס מקום ורבים אף נותרו בחוץ, אך את הפעילים הכניסו בשמחה. מייד כשהגיעו הופסקה המוסיקה ורשות הדיבור ניתנה לפני האברכים שנשאו דברים לפני כאלף צעירים.

ר' מרדכי גורליק פתח בדברים לקול תשואות ההמון: "פורים שמח, הגענו לכאן בשליחותו של הרבי מליובאוויטש מלך המשיח". הקהל הריע ממושכות ומחא כפיים סוערות. הרב גורליק הזמין את ההמונים לקריאת המגילה שהתקיימה מחוץ האולם.

ואכן, עשרות נענו לבקשה ויצאו החוצה להקשיב לקריאת המגילה כהלכתה. לא מעט אנשים התרגשו מהמעמד, ובפרט לנוכח

דימונה

סעודת פורים נמשכה שעות

בליל פורים נערך כינוס ילדים לכבוד פורים, בהשתתפות שלוש מאות ילדים.

הכינוס נפתח בקריאת המגילה, כאשר במרכז התוכנית היתה הופעתו של דוד החקיין.

רב העיר הרב הגאון יצחק אליפנד – בירך את הילדים בקצרה, ולאחר מכן נשא דברים מנהל בית חב"ד בעיר הרב ישראל גליס שבירך את המשתתפים והזכיר לכולם לקיים למחרת את מצוות החג. הוא הודה למארגנים וביניהם שני השלוחים הרב מרדכי שיפמן, והרב אורי שחר.

סעודת פורים מרכזית נערכה בצהרי חג הפורים, ביום שישי. הסעודה החלה לפני חצות היום והסתיימה סמוך לכניסת שבת. במהלך הסעודה התוועד הרב עמוס קרניאל מכפר חב"ד עם עשרות המקורבים שהגיעו לסעודה.

יהוד

מרדכי היהודי ביקר בגני הילדים

פעילות נרחבת התקיימה בגני הילדים ובבתי הספר, על ידי בנות מכללת "בית רבקה" בכפר חב"ד שביקרו בארבעה בתי ספר והקיפו כ-2500 ילדים. הפעילות החינוכית היתה מאלפת ומרתקת, וזאת לאור התגובות שהגיעו ממנהלות ומורות.

לקראת החג התחפש מנהל בית חב"ד הרב שמעון וינר למרדכי היהודי ועבר מגן ילדים לרעהו, ובכל מקום התקבל בהתרגשות על ידי הילדים וסיפר את סיפור המגילה. לסיום לימד את הילדים את מצוות החג. כ-1250 ילדים בגנים השתתפו בפעילות הזאת.

בית חב"ד לא שכח גם את העולים החדשים, וביום שלישי י"א אדר, התקיימה מסיבה לעולים חדשים בבית הכנסת "היכל אלעזר" בהשתתפות כמאתיים עולים חדשים. התוכנית הוגשה ע"י הרב מאיר ורזוב וצוות נגנים מיוחדים שלו יחד עם להטוטן שיצרו אווירה מיוחדת לקראת החג.

פעילי בית חב"ד, בעזרת תלמידי ישיבת "תומכי תמימים, בבני ברק, הגיעו לבתי אבות ומרכזי הקשישים בחג פורים. בכל מקום הביאו הפעילים את שמחת החג בשיר ובריקוד ובקריאת המגילה, וכן בקיום מצוות היום.

בימים שלפני החג, ארגן בית חב"ד בעיר את מצוות מתנות לאביונים בעזרת ילדי בתי הספר, כאשר אלפי הילדים הביאו מוצרי מזון שחולקו בעיצומו של יום למשפחות נזקקות. ואכן, הפעילות היתה מבורכת, ולמעלה ממאה חבילות מזון נכבדות הגיעו לבתייהם של נצרכים תושבי יהוד, ולבתי אלמנות ויתומים.

בתענית אסתר התקיים באולם "מופת" כינוס לילדי יהוד בהשתתפות כ-350 ילדים. המנחה הרב משה בן הרוש עמד על משמעות החג, ולאחר פסוקי תורה, שירים והסבר אודות מצוות החג, הופיע ליצן שערך פעלולים מיוחדים שריתקו את הילדים.

גן יבנה

מאות חיילי חיל האוויר קיבלו משלוחי מנות

בית חב"ד בגן יבנה בהנהלתו של הרב שניאור קורנט חילק בבסיס חיל האוויר בחצור מאות משלוחי מנות למאות חיילים, בסיוע הרב ליפא קורצוויל מנהל בית חב"ד בקרית מלאכי.

בליל פורים נערכה מסיבת פורים כאשר במרכזה נערכה קריאת המגילה בבית אחד המקורבים. את המסיבה ארגנו מגידי השיעורים בבית חב"ד גן יבנה הרב משה הבר, והרב טוביה ליצמן.

בשעות שלפני הצהריים ביום שישי, נערכה סעודת פורים בהשתתפות אנשים רבים, וכן בחורים משיבת חב"ד בבני ברק שהתחפשו ושימחו את הקהל.

הרב שניאור קורנט מנהל בית חב"ד השמיע דברי ברכה, כאשר על התוכנית המוסיקלית ניצח הרב טוביה בולטון.

ירושלים, שכונת קטמון

מסיבה לילדי נפגעי הטרור

בית חב"ד קטמון בהנהלת הרב תמיר קסטיאל, ארגן כינוס ילדים בחג הפורים בהשתתפו כמאתיים ילדים, בהם ילדים רבים יתומי הרוגי פיגועי הטרור. האירוע היה בסיוע ארגון נפגעי הטרור אבניט.

התוכנית היתה עשירה במיוחד. שוק פורים ענק, אמנים אורחים, משחקים והפתעות ליצנים ולהטוטנים במקום הוקם גם מיני לונה פארק. בסיום הכינוס והיריד יקבל כל ילד שי: ספר תניא מהודר ומשלוח מנות.

במהלך חג הפורים ערכו תלמידי ישיבת חב"ד בקטמון מבצע פורים בבסיסי צה"ל הסמוכים לאיזור. כמו כן חילקו למעלה משמונה מאות משלוחי מנות לתושבי שכונת קטמון.

בצהרי היום נערך משתה פורים מרכזי בישיבת חב"ד בקטמון, בהשתתפות האורח – המשפיע הרב לוי יצחק גינזבורג.

אלעד

אין שמחה אלא תורה

ברוב עם הדרת מלך התקיימה חגיגת פורים בבית הכנסת "בית



הרב ישעיה כהן מחופש למרדכי הצדיק נכנס לאולם לקול תשואות ההמון.

מנחם" באלעד.

כהכנה לחג התקיים בבית כנסת שיעור מרתק בשיחת קודש של הרבי בענין יקם רבה ושחטיה לרבי זירא' מפי הרב דניאל גראבסקי ראש ישיבת יתמימי מנחם' ביבנה. לאחר מכן התקיימה במקום תפילת ערבית וקריאת המגילה.

בתום קריאת המגילה התיישבו הנוכחים להתוועדות חסידית, כאשר לילדים התקיימה תוכנית יחודית על-ידי הרב אהרון מזרחי.

מדינות חבר העמים

אלמא אטא

מרדכי היהודי הופיע בעיצומו של כינוס ענק

עם הכנס ליל חג הפורים התאספו מאות יהודי אלמא אטא בבית הכנסת "לוי יצחק" חב"ד לשמיעת המגילה ולמסיבת החג. בין המשתתפים ניתן היה לראות את שגריר ישראל בקזחסטאן מר ישראל מי עמי, ועמו המזכיר הראשון והקונסול מר מקס סטיקמיצקי; נציג הסוכנות מר חיים בדולין וכן נציג איגוד הקהילות היהודית, מר אסינין.

עם תחילת קריאת המגילה השתק הקהל הגדול שבאולם בית הכנסת, והכל הקשיבו לקריאה מפי השליח והרב הראשי הרב ישעיה כהן. בתום קריאת המגילה התקיימה מסיבת פורים שנמשכה עד השעה חמש לפנות בוקר מתוך שמחה וריקודים בליווי תזמורת חסידית. השמחה הגדולה היתה לא מעט בעידודם ובהמרצתם של השלוחים התי' משה סורלניק והתי' ברוך ברוכאו.

גם בשעות בוקר התקיימה תפילת שחרית ולאחריה קריאת המגילה וסעודת פורים. הנוכחים שלחו זה לזה משלוחי מנות, וכן את מצוות מתנות לאביונים.

בשעה 10:30 בבוקר החל כינוס החג הענק שהתקיים באולם הגדול ביותר באלמא אטא. החגיגה התקיימה בקרקס העיר כאשר למעלה מאלפיים מקומות הישיבה היו מלאים עד אפס מקום.

את הכינוס פתח מר אלכסנדר ברון באיחולים לכבוד חג הפורים והציג בפני הקהל את שגריר ישראל מר ישראל מי עמי. השגריר עמד לנוכח הציבור, נרגש בעליל: "אני עומד ומשתומם למראה עיניי נוכח הקהל הגדול שהגיע לחגוג את חג הפורים. זו פעם הראשונה שאני זוכה להיות נוכח באירוע יהודי כה גדול בעיר אלמא אטא". בסיום דבריו הודה השגריר למארגני האירוע על חריצותם בעבודת הקודש עם הקהילה היהודית.

נציג הקהילות היהודיות בקזחסטאן מר אסינין הביא את ברכת נשיא איגוד הקהילות מר אלכסנדר משקביץ השווה לרגלי עסקיו באירופה. נשיא האיגוד קרא לכל אנשי הקהילה ללכת בדרכו של מרדכי כאשר הצליח לעמוד נגד כל אויביו תוך עמידה יהודית גאה.

את הנאום המרכזי נשא שליח הרבי ורבה הראשי לקזחסטאן הרב ישעיה כהן שהביא הרב את המסר של פורים לאור טענתו של המן הרשע היתה כי עם ישראל מפורד ומפורד בין העמים ועל כך הגיעה תשובתו של מרדכי הצדיק "לך כנוס את כל היהודים". הרב כהן פנה לאלפי משתתפי הכינוס וקרא בהתרגשות: "אנו עם ישראל מאוחדים ובאם היה למישהו ספק על אחדות של קהילתנו, יוכל היום לראות



את האחדות הנפלאה בכינוס פורים".

לאחר הסבר על מצוות היום, שלח הרב כהן ברכה לממשלת קזחסטאן ולעיריית אלמא אטא והעומד בראשה על היחס הטוב עם יהודי קזחסטאן. כמו כן הודה לנשיא איגוד הקהילות מר אלכסנדר משקביץ אשר בסיועו הגיעה המהפכה היהודית ליהדות קזחסטאן. לאחר שלב הנאומים, עלה המנחה על הבמה וסיפר כי לקראת הכינוס התקבל מכתב מאסתר המלכה ונבקש ממרדכי היהודי לקרוא את המכתב.

לפתע נכנס לאולם הרב כהן בתחפושת מרדכי הצדיק כשהוא רוקד לצלילי מוסיקה חסידיית עליזה. הקהל קיבל את הרב כהן במחיאות כפיים סוערות ולאחר הריקוד החלה קריאת המגילה שנמשכה כחצי שעה. הקהל הגדול הקשיב בקשב רב לקריאת המגילה, ובקריאת המן הרעישו כל הקהל ברעשנים שנשלח במיוחד מארה"ק על-ידי מנהל קרן סיוע ליהודי קזחסטאן הרב **משה זוד כהן**. לאחר קריאת המגילה קיבלו כל המשתתפים משלוח מנות וקימו את מצוות משלוח מנות על-ידי נתינה איש לרעהו ואישה לרעותה את מנותיהם, את מצוות מתנות לאביונים קימו הקהל ביציאה מן האולם. האירוע סוקר בהרחבה בכל כלי התקשורת וגרם לקידוש שם שמים גדול.

במשך יום הפורים נשלחו מאות משלוחי מנות ומתנות לאביונים לעניי העיר, גלמודים, נזקקים וזקנים. על מבצע פורים כולו פיקד השליח הרב **אלחנן כהן** העוסק בצרכי ציבור באמונה.

אסטנה – קזחסטאן

כ-150 יהודים הגיעו לחגוג במינוס 50 מעלות

לקראת חג הפורים נסע התי **זוד פרסיקו** מאלמא אטא כדי לעזור לשליח והרב העיר בעיר הבירה אסטנה הרב **יום טוב יהודה קובלקין** על מנת לארגן את אירועי פורים.



הרב יהודה קובלקין נואם בפני הקהל בחג הפורים



הרב אבא דוד גורביץ, השליח ורבה הראשי של אוזבקיסטאן, נושא דברים

לבקשת מפעל ממתקים בעיירה הסמוכה לטשקנט, ודאג להשגחה מיוחדת על ייצור ממתקים. מנהלי המפעל הביאו למסיבה אלפי ממתקים כשרים תוצרת אוזבקיסטן... הרב גורביץ הציע לקיים עם ממתקים אלו בפורים את מצוות משלוח מנות.

במרכז המסיבה נערכה הצגת סיפור פורים, כאשר ברקע הבמה ניבנו ארמונות פרסיים ועל קדמת הבמה הציגו אחשוורוש והמן. את הנאום המרכזי נשא הרב גורביץ כאשר סיפר את סיפור המגילה ואודות מצוות היום. לסיום הופיע הזמר והבדרן היהודי אלכסנדר רכליס.

האירוע הוקרן בארבעת ערוצי הטלוויזיה המקומית הממלכתית שסיקרו את כל מהלך האירוע שהסתיים בריקודים חסידיים תוך שירת "יחי אדוננו".

במסיבה נטלו חלק הרב דוב אקסלרוד שליח הרבי בטשקנט ומנהל בית הספר החב"די בעיר, וכן והרב דוד פלישתייב רב הבעדה הבוכרית בטשקנט.

בליל וביום חג הפורים, ארגן הרב גורביץ קריאת המגילה בכל בתי הכנסת בטשקנט, וברוב עם.

מוסדות "אור אבנר חב"ד" ארגנו מסיבות פורים וקריאת המגילה בערים הסמוכות כמו: סמרקנד, בוכרה, אנדיגן, מרגלן, פרגנה; במדינת קירגיסטן – בבישקק; במדינת טגיקיסטן – דושנבה. יהודי הערים הללו הודו במילים חמות למארגנים לרב גורביץ ולנגיד לוי לביוב יו"ר קרן אור אבנר על הפעילות הברוכה.

מוסקבה - רוסיה

שורה של ארועים לכבוד החג

איגוד הקהילות היהודיות ברוסיה דאג מבעוד מועד לשלוח עשרות אלפי משלוחי מנות לערי רוסיה השונות, על מנת שאלה יחולקו במהלך חג בפורים.

ביום רביעי שלפני פורים נערכה מסיבת פורים לאישים יהודיים במוסקבה. המסיבה נערכה במרכז הקהילתי מרינה רושצא בהשתתפות דיפלומטים, אנשי מימשל, אנשי עסקים. בירכו את הנאספים שגריר ישראל ושגריר ארצות הברית.

את הנאום המרכזי נשא הרב בערל לאזר שסיפר לנאספים על חג

הת' דוד פרסיקו מדווח ל"בית משיח": "יהיה זה מחזה שקשה לשכוח; למרות הקור הגדול – שבימים מסוימים הגיעה ל-50 מנתחת לאפס – הגיעו בערוב יום חמישי כמאה וחמישים מיהודי הקהילה לבית כנסת חב"ד כדי לחגוג את חג הפורים. את ההתכנסות החגיגית פתח השליח הרב יום טוב יהודה קובלקין בדברי הסבר על מצוות פורים וחשיבות קיום כל מצוות החג.

לאחר מכן עלה ילד הפלא הלומד מידי שבוע בבית הספר יום ראשון והנעים בקולו בשירים וניגונים חסידיים. לאחר זאת הכוכבים התפללו הכל תפילת ערבית ולאחר מכן את קריאת המגילה. השומעים צויידו קודם לכן ברעשנים, ובכל פעם שהזכירו המן, הרעישו בקול גדול. לאחר מכן התיישבו הכל לסעודת חג כאשר במהלכה שמעו בהרחבה אודות נס הפורים. שמחת פורים נמשכה עד השעות הקטנות של הלילה.

למחרת בבוקר לאחר קריאת המגילה, הסביר הרב קובלקין אודות חשיבות משלוח מנות איש לרעהו ונתינת מתנות לאביונים כאשר כל אחד מהקהל מקבל משלוח מנות מהודר וכן משלוח מנות נוסף בכדי לחלקם איש לרעהו. בסיום ישבו הכל לסעוד את סעודת פורים סמוך לשולחנות מלאים בכל טוב ומשקה כיד המלך.

טשקנט, אוזבקיסטן

מרדכי והמן על רקע ארמונות פרס ומדי

בליל פורים נערכה מסיבת פורים גדולה בתיאטרון "דבורץ איקוסטבו", שהנו תיאטרון מרכזי וחשוב בעיר טשקנט.

את פני הבאים למסיבה קידמה תערוכת תמונות מפעילות חב"ד שנערכה בעשור האחרון בטשקנט ובערים הסמוכות. התמונות ריגשו



המן ואחשוורוש בהצגה בחגיגת פורים בטשקנט

את היהודים שלעתים אף זיהו מכרים. התמונות סקרו גם את מוסדות חב"ד בעיר – בתי כנסת, בנין הישיבה, מכון חיה מושקא, מועדון צעירים, צבאות השם, מועדון נשים. התמונות שריגשו יותר מכל, היו מגן חב"ד 'אהל מנחם' שנפתח אך לפני חודשיים ימים.

הפתעה מרנינה חיכתה ליהודים, שבאו להשתתף במסיבת פורים, כאשר הרב גורביץ, הרב והשליח הראשי ברוסיה המרכזית, נענה

פורים הקרב ובא, ועל מצוות החג שעל כל יהודי לקיים.

בערב פורים התקיים כינוס ענק בו השתתפו למעלה משש מאות איש. במרכז האירוע הצגת סיפור מגילת אסתר ע"י תלמידי בית ספר חב"ד במוסקבה. בתום ההצגה נאמרו 12 הפסוקים על ידי תלמידי בית הספר והושרו שירי פורים בעברית וברוסית.

בירכו את המשתתפים הרב בערל לאזר – רבה הראשי של רוסיה; ר' זאב קורבסקי – מנהל בית ספר חב"ד במוסקבה; ר' יוסי ליפסקר – מנכ"ל מוסדות החינוך במוסקבה.

קריאת המגילה התקיימה בבית כנסת חב"ד מרינה רושצא בהשתתפות מאות מיהודי העיר. בתום קריאת המגילה, הופיעה מקהלת ילדי בית ספר חב"ד בניצוחו של התי' אהרילה ליפסקר.

גם למחרת, בצהרי יום הפורים הגיעו לבית כנסת חב"ד מרינה רושצא אלפי יהודים כדי להאזין לקריאת המגילה. בתום הקריאה שימחו את הקהל ליצנים, ומקהלת בית הספר, כאשר הרב לאזר – רקד יחד עם הקהל וחילק לכולם 'לחיים' בשפע רב.

במרכז התכנית הופיעה מקהלת גברים הנקראת "א' חסידישע קפעליע" (מקהלה חסידית). במהלך הארוע קיבלו כל המשתתפים משלוחי מנות מהודרים וכן מטבעות כסף על מנת לתתם לצדקה.

במוצאי שבת נערכה התוועדות פורים בבית הרב בערל לאזר

בהם השתתפו השלוחים ואנ"ש במוסקבה. ההתוועדות היתה לעילוי נשמת בתו של הרב לאזר הילדה חיה מושקא ע"ה שנפטרה ביום הפורים.

ניקולייב אוקראינה

תגובות חמות

פעילות עניפה נערכה ביום הפורים בעיר ניקולייב שבאוקראינה. לאחר היערכות מוקדמת התקיימה קריאת המגילה בשישה מרכזים יהודיים.

בליל חג הפורים התקיים קונצרט ענק בהשתתפות מאות יהודים. הקונצרט נפתח בקריאת המגילה, ולאחר מכן סופר סיפור חג הפורים בצורה מובנת לכל. בתום הסיפור הופיעו תלמידי בית הספר במסכת הצגות וריקודים שהותירו רושם עז על הקהל.

בבית הספר חב"ד חולקו לכל ילד משלוח מנות אישי. כמו כן נשלחו מאות משלוחי מנות לקשישים ומוגבלים יהודים ברחבי העיר. הרב שלום גוטליב, השליח ורב העיר ניקולייב שנמצא בימים אלה בארץ, מספר כי השליח החדש הרב מרדכי שיינר מדווח כי התגובות החמות על פעילות פורים לא מפסיקות לזרום.